

Informasi Riwayat Negosiasi

ID Paket : YJD-P2402-8659693
Nama Paket : Penanganan Longsegment Jalan Batu Sangkar - Ombilin (P.070) DAK

1. Harga Awal

Tanggal Revisi : 26 Februari 2024
Total Harga Paket : Rp 7.431.812.843,38

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Mobilisasi dan Demobilisasi	1.00	IDR	Rp 65.250.000,00			Rp 65.250.000,00
SMKK	1.00	IDR	Rp 150.468.000,00			Rp 150.468.000,00
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	67.00	IDR	Rp 51.115,47			Rp 3.424.736,49
Pasangan Batu dengan Mortar	100.00	IDR	Rp 980.825,66			Rp 98.082.566,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, Ukuran Dalam 100 cm X 100 cm	18.00	IDR	Rp 9.974.500,35			Rp 179.541.006,30
Galian Biasa	2124.00	IDR	Rp 45.980,28			Rp 97.662.114,72
Timbunan Biasa dari Sumber Galian	51.00	IDR	Rp 180.448,67			Rp 9.202.882,17
Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	85.00	IDR	Rp 245.286,30			Rp 20.849.335,50
Lapis Fondasi Agregat Kelas A	2124.00	IDR	Rp 856.818,50			Rp 1.819.882.494,00
Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	3698.00	IDR	Rp 22.150,30			Rp 81.911.809,40
Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	2213.00	IDR	Rp 23.160,12			Rp 51.253.345,56
Laston Lapis Aus (AC-WC)	592.00	IDR	Rp 2.390.057,33			Rp 1.414.913.939,36
Laston Lapis Antara (AC-BC)	656.00	IDR	Rp 2.342.500,00			Rp 1.536.680.000,00
Bahan Anti Pengelupasan	145.00	IDR	Rp 93.520,25			Rp 13.560.436,25
Beton, fc 15 Mpa	398.00	IDR	Rp 1.830.570,36			Rp 728.567.003,28
Pasangan Batu	95.00	IDR	Rp 943.285,45			Rp 89.612.117,75
Bronjong dengan Kawat yang dilapisi Galvanis	50.00	IDR	Rp 948.115,47			Rp 47.405.773,50

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Mandor	7.00	IDR	Rp 27.655,08			Rp 193.585,56
Dump Truck 3 - 4 M3	28.00	IDR	Rp 398.150,29			Rp 11.148.208,12
Motor Grader Min 100 PK	28.00	IDR	Rp 615.857,31			Rp 17.244.004,68
Marka Jalan Termoplastik	418.00	IDR	Rp 241.115,80			Rp 100.786.404,40
Galian pada Saluran Air atau Lereng untuk Pemeliharaan	4200.00	IDR	Rp 72.880,90			Rp 306.099.780,00
Perbaikan Lapis Fondasi Agregat Kelas A	10.00	IDR	Rp 1.179.650,01			Rp 11.796.500,10
Perbaikan Campuran Aspal Panas	50.00	IDR	Rp 5.610.845,21			Rp 280.542.260,50
Perbaikan Asbuton Campuran Panas Hampar Dingin	7.00	IDR	Rp 11.725.950,22			Rp 82.081.651,54
Pekerja Biasa	28.00	IDR	Rp 21.553,15			Rp 603.488,20
Pembersihan Drainase	12000.00	IDR	Rp 3.585,07			Rp 43.020.840,00
Pengendalian Tanaman	136000.00	IDR	Rp 1.250,21			Rp 170.028.560,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

2. Rev. 1

Tanggal Revisi : 27 Februari 2024

Total Harga Paket : Rp 7.047.414.300,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pekerja Biasa	28.00	IDR	Rp 20.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 571.200,00
Pembersihan Drainase	12000.00	IDR	Rp 3.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 40.800.000,00
Pengendalian Tanaman	136000.00	IDR	Rp 1.100,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 149.600.000,00
Galian Biasa	2124.00	IDR	Rp 43.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 92.606.400,00
Timbunan Biasa dari Sumber Galian	51.00	IDR	Rp 171.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 8.741.400,00
Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	85.00	IDR	Rp 233.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 19.805.000,00
Lapis Fondasi Agregat Kelas A	2124.00	IDR	Rp 813.900,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.728.723.600,00
SMKK	1.00	IDR	Rp 142.944.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 142.944.600,00
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	67.00	IDR	Rp 48.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 3.249.500,00
Pasangan Batu dengan Mortar	100.00	IDR	Rp 931.700,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 93.170.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, Ukuran Dalam 100 cm X 100 cm	18.00	IDR	Rp 9.475.700,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 170.562.600,00
Mobilisasi dan Demobilisasi	1.00	IDR	Rp 61.987.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 61.987.500,00
Galian pada Saluran Air atau Lereng untuk Pemeliharaan	4200.00	IDR	Rp 69.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 290.640.000,00
Perbaikan Lapis Fondasi Agregat Kelas A	10.00	IDR	Rp 1.120.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 11.206.000,00
Perbaikan Campuran Aspal Panas	50.00	IDR	Rp 5.330.300,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 266.515.000,00
Perbaikan Asbuton Campuran Panas Hampar Dingin	7.00	IDR	Rp 11.139.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 77.977.200,00
Mandor	7.00	IDR	Rp 26.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 183.400,00
Dump Truck 3 - 4 M3	28.00	IDR	Rp 378.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 10.589.600,00
Motor Grader Min 100 PK	28.00	IDR	Rp 585.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 16.380.000,00
Marka Jalan Termoplastik	418.00	IDR	Rp 229.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 95.722.000,00
Bahan Anti Pengelupasan	145.00	IDR	Rp 88.800,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 12.876.000,00
Beton, fc 15 Mpa	398.00	IDR	Rp 1.739.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 692.122.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pasangan Batu	95.00	IDR	Rp 896.100,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 85.129.500,00
Bronjong dengan Kawat yang dilapisi Galvanis	50.00	IDR	Rp 900.700,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 45.035.000,00
Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	3698.00	IDR	Rp 21.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 77.658.000,00
Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	2213.00	IDR	Rp 22.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 48.686.000,00
Laston Lapis Aus (AC-WC)	592.00	IDR	Rp 2.270.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.344.136.000,00
Laston Lapis Antara (AC-BC)	656.00	IDR	Rp 2.225.300,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.459.796.800,00

3. Rev. 2

Tanggal Revisi : 27 Februari 2024

Total Harga Paket : Rp 7.290.259.516,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pekerja Biasa	28.00	IDR	Rp 20.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 571.200,00
Pembersihan Drainase	12000.00	IDR	Rp 3.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 40.800.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pengendalian Tanaman	136000.00	IDR	Rp 1.100,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 149.600.000,00
Galian Biasa	2124.00	IDR	Rp 43.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 92.606.400,00
Timbunan Biasa dari Sumber Galian	51.00	IDR	Rp 171.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 8.741.400,00
Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	85.00	IDR	Rp 233.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 19.805.000,00
Lapis Fondasi Agregat Kelas A	2124.00	IDR	Rp 847.269,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.799.599.356,00
SMKK	1.00	IDR	Rp 142.944.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 142.944.600,00
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	67.00	IDR	Rp 48.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 3.249.500,00
Pasangan Batu dengan Mortar	100.00	IDR	Rp 968.968,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 96.896.800,00
Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, Ukuran Dalam 100 cm X 100 cm	18.00	IDR	Rp 9.475.700,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 170.562.600,00
Mobilisasi dan Demobilisasi	1.00	IDR	Rp 61.987.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 61.987.500,00
Galian pada Saluran Air atau Lereng untuk Pemeliharaan	4200.00	IDR	Rp 69.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 290.640.000,00
Perbaikan Lapis Fondasi Agregat Kelas A	10.00	IDR	Rp 1.120.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 11.206.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Perbaikan Campuran Aspal Panas	50.00	IDR	Rp 5.543.512,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 277.175.600,00
Perbaikan Asbuton Campuran Panas Hampar Dingin	7.00	IDR	Rp 11.585.184,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 81.096.288,00
Mandor	7.00	IDR	Rp 26.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 183.400,00
Dump Truck 3 - 4 M3	28.00	IDR	Rp 378.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 10.589.600,00
Motor Grader Min 100 PK	28.00	IDR	Rp 585.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 16.380.000,00
Marka Jalan Termoplastik	418.00	IDR	Rp 229.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 95.722.000,00
Bahan Anti Pengelupasan	145.00	IDR	Rp 88.800,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 12.876.000,00
Beton, fc 15 Mpa	398.00	IDR	Rp 1.808.560,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 719.806.880,00
Pasangan Batu	95.00	IDR	Rp 931.944,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 88.534.680,00
Bronjong dengan Kawat yang dilapisi Galvanis	50.00	IDR	Rp 900.700,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 45.035.000,00
Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	3698.00	IDR	Rp 21.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 77.658.000,00
Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	2213.00	IDR	Rp 22.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 48.686.000,00
Laston Lapis Aus (AC-WC)	592.00	IDR	Rp 2.370.402,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.403.277.984,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Laston Lapis Antara (AC-BC)	656.00	IDR	Rp 2.323.213,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.524.027.728,00

4. Rev. 3

Tanggal Revisi : 27 Februari 2024

Total Harga Paket : Rp 7.229.971.200,00

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Pekerja Biasa	28.00	IDR	Rp 20.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 571.200,00
Pembersihan Drainase	12000.00	IDR	Rp 3.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 40.800.000,00
Pengendalian Tanaman	136000.00	IDR	Rp 1.100,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 149.600.000,00
Galian Biasa	2124.00	IDR	Rp 43.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 92.606.400,00
Timbunan Biasa dari Sumber Galian	51.00	IDR	Rp 171.400,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 8.741.400,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Timbunan Pilihan dari Sumber Galian	85.00	IDR	Rp 233.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 19.805.000,00
Lapis Fondasi Agregat Kelas A	2124.00	IDR	Rp 847.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.799.452.800,00
SMKK	1.00	IDR	Rp 142.944.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 142.944.600,00
Galian untuk Selokan Drainase dan Saluran Air	67.00	IDR	Rp 48.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 3.249.500,00
Pasangan Batu dengan Mortar	100.00	IDR	Rp 968.900,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 96.890.000,00
Gorong-gorong Kotak Beton Bertulang, Ukuran Dalam 100 cm X 100 cm	18.00	IDR	Rp 9.475.700,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 170.562.600,00
Mobilisasi dan Demobilisasi	1.00	IDR	Rp 61.987.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 61.987.500,00
Galian pada Saluran Air atau Lereng untuk Pemeliharaan	4200.00	IDR	Rp 69.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 290.640.000,00
Perbaikan Lapis Fondasi Agregat Kelas A	10.00	IDR	Rp 1.120.600,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 11.206.000,00
Perbaikan Campuran Aspal Panas	50.00	IDR	Rp 5.543.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 277.175.000,00
Perbaikan Asbuton Campuran Panas Hampar Dingin	7.00	IDR	Rp 11.585.100,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 81.095.700,00
Mandor	7.00	IDR	Rp 26.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 183.400,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.

Nama Produk	Kuantitas	Mata Uang	Harga Kesepakatan			Total Harga
			Harga Satuan	Tanggal Pengiriman Produk	Catatan Tambahan	
Dump Truck 3 - 4 M3	28.00	IDR	Rp 378.200,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 10.589.600,00
Motor Grader Min 100 PK	28.00	IDR	Rp 585.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 16.380.000,00
Marka Jalan Termoplastik	418.00	IDR	Rp 229.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 95.722.000,00
Bahan Anti Pengelupasan	145.00	IDR	Rp 88.800,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 12.876.000,00
Beton, fc 15 Mpa	398.00	IDR	Rp 1.808.500,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 719.783.000,00
Pasangan Batu	95.00	IDR	Rp 931.900,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 88.530.500,00
Bronjong dengan Kawat yang dilapisi Galvanis	50.00	IDR	Rp 900.700,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 45.035.000,00
Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	3698.00	IDR	Rp 21.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 77.658.000,00
Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	2213.00	IDR	Rp 22.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 48.686.000,00
Laston Lapis Aus (AC-WC)	592.00	IDR	Rp 2.350.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.391.200.000,00
Laston Lapis Antara (AC-BC)	656.00	IDR	Rp 2.250.000,00	29 Februari 2024	HARGA SUDAH TERMASUK PPN 11%	Rp 1.476.000.000,00

Ini merupakan informasi riwayat negosiasi paket, bukan surat.